
 

Uchwała Nr V/25/2019 

Rady Miejskiej w Jasieniu  

  z dnia 24 stycznia 2019 roku  

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich Sołectw w Gminie Jasień.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Jabłoniec 

uchwalonego uchwałą Nr XIV/98/00 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 17 lutego 2000r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Jabłoniec, § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Wicina 

uchwalonego uchwałą Nr XIV/99/00 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 17 lutego 2000r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa , § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Golin uchwalonego uchwałą 
Nr XXV/171/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 marca 2001r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Golin (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z dnia 21.06.2001 r. Nr 25, poz. 1086), § 14 

ust.3 Statutu Sołectwa Budziechów uchwalonego uchwałą Nr XXV/172/2001 Rady Miejskiej 

w Jasieniu z dnia 13 marca 2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Budziechów (Dz. 

Urz. Wojew. Lubus. z dnia 21.06.2001 r. Nr 25, poz. 1090), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa 

Zabłocie uchwalonego uchwałą Nr XXV/173/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 

marca 2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Zabłocie (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 

2001r. Nr 25, poz.1095), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Świbna uchwalonego uchwałą Nr 

XXVIII/184/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 5 czerwca 2001r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Świbna (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 67, poz. 3208), § 14 ust.3 

Statutu Sołectwa Guzów uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/185/2001 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 5 czerwca 2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Guzów (Dz. Urz. 

Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 67, poz. 3213), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Jaryszów 

uchwalonego uchwałą Nr XXXI/217/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 października 

2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Jaryszów (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 

116, poz. 5579), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Jasionna uchwalonego uchwałą Nr 

XXXI/218/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 października 2001r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Jasionna (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 116, poz. 5584), § 14 ust.3 

Statutu Sołectwa Zieleniec uchwalonego uchwałą Nr XXXI/219/2001 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 30 października 2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Zieleniec (Dz. 

Urz. Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 116, poz. 5589), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Roztoki 

uchwalonego uchwałą Nr XXXI/220/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 października 

2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Roztoki (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 

116, poz. 5594), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Bronice uchwalonego uchwałą Nr 

XXXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 grudnia 2001r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Bronice (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2002 r. Nr 18, poz. 1210), § 14 ust.3 

Statutu Sołectwa Mirkowice uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/233/2001 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 20 grudnia 2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Mirkowice (Dz. Urz. 

Wojew. Lubus. z 2002 r. Nr 18, poz. 1215), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Lisia Góra 

uchwalonego uchwałą Nr XXXIII/234/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 grudnia 

2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Lisia Góra (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2002 r. Nr 

18, poz. 1220), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Jurzyn uchwalonego uchwałą Nr 

XXXIII/235/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 grudnia 2001r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Sołectwa Jurzyn (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2002 r. Nr 18, poz. 1225), § 14 ust.3 

Statutu Sołectwa Bieszków uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/241/2002 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 19 lutego 2002r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Bieszków (Dz. Urz. 

Wojew. Lubus. z 2002 r. Nr 34, poz. 2416), § 14 ust.3 Statutu Sołectwa Lipsk Żarski 

uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/242/2002 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 lutego 



2002r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Lipsk Żarski (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2002 r. 

Nr 34, poz. 2421), 

 

 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w Sołectwach Gminy Jasień, wyborów sołtysów i rad 

sołeckich poszczególnych Sołectwach na okres kadencji. 

5 lutego 2019 r.(wtorek) o godzinie 16.00 we wsi Mirkowice (przy bloku mieszkalnym), 

5 lutego 2019 r.(wtorek) o godzinie 18.00 we wsi Budziechów w świetlicy wiejskiej, 

6 lutego 2019 r.(środa) o godzinie 16.00 we wsi Roztoki w świetlicy wiejskiej, 

6 lutego 2019 r.(środa) o godzinie 18.00 we wsi Wicina w świetlicy Szkoły Podstawowej w 

Wicinie, 

7 lutego 2019 r. (czwartek) o godzinie 16.00 we wsi Guzów w świetlicy wiejskiej, 

7 lutego 2019 r. (czwartek) o godzinie 18.00 we wsi Zabłocie w świetlicy wiejskiej, 

8 lutego 2019 r. (piątek) o godzinie      16.00 we wsi Bieszków pod wiatą wiejską, 
8 lutego 2019 r. (piątek) o godzinie      18.00 we wsi Świbna w świetlicy wiejskiej, 

11 lutego 2019 r. (poniedziałek) o godzinie 16.00 we wsi Golin w świetlicy Szkoły 

Podstawowej w Golinie, 

11 lutego 2019 r. (poniedziałek) o godzinie 18.00 we wsi Jabłoniec w świetlicy wiejskiej, 

12 lutego 2019 r. (wtorek) o godzinie 16.00 we wsi Bronice w świetlicy wiejskiej, 

12 lutego 2019 r. (wtorek) o godzinie 18.00 we wsi Lisia Góra w świetlicy wiejskiej, 

13 lutego 2019 r. (środa)  o godzinie 16.00 we wsi Jurzyn na posesji nr 21, 

13 lutego 2019 r. (środa) o godzinie 18.00 we wsi Jasionna w świetlicy wiejskiej, 

14 lutego 2019 r. (czwartek) o godzinie 16.00 we wsi Lipsk Żarski w altanie wiejskiej, 

14 lutego 2019 r. (czwartek) o godzinie 18.00 we wsi Jaryszów w świetlicy wiejskiej, 

15 lutego 2019 r. (piątek) o godzinie 16.00 we wsi Zieleniec pod wiatą wiejską. 
W przypadku braku kworum wyznacza się drugi termin zebrania w tym samym dniu o 

godzinie 16.15, bądź 18.15. 

2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego obejmuje: 

    1) sprawozdanie z działalności dotychczasowego sołtysa i rady sołeckiej 

    2) wybory sołtysa 

    3) wybory rady sołeckiej 

    4) wybory komisji rewizyjnej 

    5) sprawy wniesione 

3. Na przewodniczącego Zebrania Wiejskiego wyznacza się sołtysa wsi. 

 

  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz we wszystkich sołectwach. 

 

 

                                                                                                        
 


